
UCHWAŁA NR 544/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 521/2023 z dnia 28 września 2023 roku Rady Gminy Przemęt 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę oraz na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego oddania w dzierżawę części nieruchomości zabudowanej budynkiem siłowni 
położonej w Przemęcie wraz z wyposażeniem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. 2023 poz. 344z późn. zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 521/2023 z dnia 28 września 2023 roku w sprawie  wyrażenia zgody na 
oddanie w dzierżawę oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego oddania w dzierżawę części 
nieruchomości zabudowanej budynkiem siłowni wraz z wyposażeniem położonej w Przemęcie przy ul. 
Powstańców Wielkopolskich 5 o powierzchni 500 m², stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 599 na 
rzecz Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczacy Rady 
Gminy Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 71A66378-16C7-4933-B695-30BD2C5A40E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR 544/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie: uchylenia uchwały nr 521/2023 z dnia 28 września 2023 roku Rady Gminy 

Przemęt w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę oraz na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego oddania w dzierżawę części nieruchomości zabudowanej 
budynkiem siłowni położonej w Przemęcie wraz z wyposażeniem. 

 W związku z zamiarem oddania w użyczenie na rzecz Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki 
w Przemęcie części nieruchomości stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 599 zabudowanej 
budynkiem siłowni wraz z wyposażeniem położonej w Przemęcie przy ul. Powstańców Wielkopolskich 
5 o powierzchni 500 m² odstępuję się od przekazania w dzierżawę przedmiotowej nieruchomości.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 71A66378-16C7-4933-B695-30BD2C5A40E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 544/2023 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


